営業所移転のご挨拶

拝啓　残暑厳しき折から御社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引立てを賜り有り難く厚く御礼申し上げます

さて　このたびお得意様各位のご要望にお応えし　販売ならびにサービス

業務の向上と一層の合理化を図る事を目的に　左記住所に営業所を移転し

九月一日から営業を開始いたしましたのでご案内申し上げます

これを機に社員一同さらなる努力を重ね　業務の刷新とサービスの向上を

はかり　お得意様各位のご繁栄に微力を尽くさせていただく所存でござい

ますので　なにとぞ倍旧のご愛顧を賜りますようよろしくご指導ご鞭撻の

ほどお願い申し上げます

まずは略儀ながら右ご案内かたがたご挨拶申し上げます　　　　敬　具

			記

移　転　先　〒〇〇〇-〇〇〇〇

　　　　　　東京都千代田区飯田橋〇丁目〇番〇号

　	　　　電話東京〇三（〇〇〇〇）一二三四番

業務開始日　平成〇〇年九月一日

　平成〇〇年九月

〒〇〇〇-〇〇〇〇

東京都千代田区〇〇町〇-〇-〇〇

　　川辺工業株式会社

　　　　代表取締役　加藤和夫